
CODEP BADMINTON 87 
Maison des Sports 

35 Boulevard Beaublanc 
87100 LIMOGES  

tel - fax : 05 87 19 80 33 

e-mail : codep87bad@yahoo.fr 

LISTE DES EQUIPES ET CAPITAINES DE DEPARTEMENTALE 2B 

 

 

 
 

 

Equipe 

Capitaine tel/mail Capitaine-
adjoint 

tel/mail 

ASBAD 6 Jérémie Wehn 06 83 26 06 78  
Jeremie-wehn@orange.fr 

Christophe 
Saguerre 

 06 09 43 70 44 
christophe.saguerre@hotmail.fr 

BACOU 1 Mickaël ROY 06 10 74 51 01 
mickaelroy87@hotmail.fr 

Elodie LABREGERE 06 09 34 60 87 
elodie.labregere@gmail.com 

PBC 1 Patrick 
AUGEAU 

06 63 24 46 85 
patou33@gmail.com 

Murielle 
HYVERNAUD 

06 31 85 14 64 
muriellehyv14@gmail.com 

VB 2 Bertrand Lafage 06 74 98 52 93 
bertrand.lafage@hotmail.fr 

Marianne 
Mounaud 

07 60 57 41 26 
mmounaud@gmail.com 

ASSJ 2 Sébastien Roger 06-88-03-23-30 
sebastien.roger29@laposte.net 

Franck Didier 07-87-37-28-37 
franckdidier145@yahoo.fr 

FCLF 1 Sandrine 
Fouetillou 

06.21.08.08.05 
sfouetillou@gmail.com 

Lucie  
Hoffman 

06.13.32.22.55 
ti-lucie@hotmail.fr 

ACES 2 Matthieu 
COLLAINTIER 

logan87@hotmail.fr 

0687878668 
 

Emilie 
COLLAINTIER 

lamiglia@hotmail.com 

0648292603 

ASBAD 7 Annie 
Mastounin 

 06 81 97 93 43 
a.mastou@orange.fr 

Pascal Marchadier 06 85 33 18 66 
pascal.marchadier@sfr.fr 
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